
Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

1Η Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση: Βασ. Σοφίας 114  
Τ.Κ.: 115 27 Αθήνα 28-06-2018 

Πληροφορίες: Γεωργία Μπάιλα Α.Π.: 10194 
Τηλέφωνο:  2132088724  

Φαξ: 2132088716   

Email: gbaila@hippocratio.gr  

   

ΘΕΜΑ: «Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στο πλαίσιο του υπ. αρ. 

Φ32/2018 Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ιατρός 
Εργασίας) και Ασφαλείας (Τεχνικός Ασφαλείας) για ένα (1) έτος στο Γ.Ν.Α «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» (CPV: 
71317210-8) συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 45.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη 

τιμή)» 
 

 
Το Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.4412 ΦΕΚ147/8-8-16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
[προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ] όπως ισχύει. 
2. Τον Ν.3580/07(ΦΕΚ /134 Α /18-06-2007)  Περί Προμηθειών των Νοσοκομείων όπως ισχύει. 
3. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 
4. Το Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α’/26.03.2014), «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων 
του π.δ.318/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις». 
5. Το Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/A/29.05.13) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
και άλλες Διατάξεις». 
6. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες 
διατάξεις».  
7. Το Ν.3918/2011 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/02-03-2011) «Διαρθρωτικές Αλλαγές στο Σύστημα Υγείας και 
Άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 
8. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων….. και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 
9. Το Ν. 3580/2007 (Α΄ 134) «Προμήθειες Φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
10. Το Π.∆. 80/201 (Ά 145): «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» όπως ισχύει.  
11. Την υπ. αρ. πρωτ. 9490/15-06-2018 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού (ΑΔΑ: 73ΞΨ4690ΩΣ-
ΞΕ0, ΑΔΑΜ:18PROC003270431) 
12. Την υπ. αρ. πρωτ. 10081/27-06-2018 Απόφαση Διοικήτριας σχετικά με την Συγκρότηση 
Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης (ΑΔΑ: 6ΦΠΙ4690ΩΣ-ΙΣΡ) 
13. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας. 

14. Την υπ. αρ. Υ4α/11974 (ΦΕΚ 299/Β/14.02.2013) ΚΥΑ σχετικά με τον «Οργανισμό του Γ.Ν.Α. 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Την υπ. αρ. Α2β/Γ.Π.οικ.34394/13.05.2016 Κοινή Υπουργική « Διορισμός Διοικήτριας στο Γενικό 

Νοσοκομείο Αθηνών «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής (ΦΕΚ 

250/ΥΟΔΔ/19.05.2016 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας για την υποβολή προσφορών και την διενέργεια του 

υπ. αρ. Φ32/2018 Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου παροχής Υπηρεσιών Υγείας 

(Ιατρός Εργασίας) και Ασφαλείας (Τεχνικός Ασφαλείας) για ένα (1) έτος στο Γ.Ν.Α «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΑΔΑ: Ω6ΡΦ4690ΩΣ-Ψ0Σ





Σελίδα 2 από 2 

 

(CPV: 71317210-8) από λήξεως προηγούμενης, ήτοι Πέμπτη 28-06-2018 στις 10:00π.μ. έως την 

Πέμπτη 05 Ιουλίου 2018 και ώρα 10:00π.μ. 

 
 

 
 

 
Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

 
 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
α/α ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Σβορώνος Δημήτριος ΤΕ Μηχανικών  

2. Κοντού Βασιλική ΤΕ Νοσηλευτικής 

3. Γουμενάκης Γιώργος ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 

α/α ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.Σκαρμούτσος Νικόλαος ΤΕ Μηχανικών 

2.Σταφύλη Γεωργία  ΤΕ Νοσηλευτικής 

3.Ντασιώτης -Λάμπρος ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
- Υποδιευθύντρια Οικονομικού 
- Τμήμα Προμηθειών 
 

 

ΑΔΑ: Ω6ΡΦ4690ΩΣ-Ψ0Σ




		2018-06-29T09:11:08+0300
	Athens




